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MÖWIGE BESTELL-LISTE
PIXELLOBBY 

 
Stephanie Entrich 

Annostrasse 76 
50678 Köln 

 
+49 151 46347883 

www.pixellobby.de 
www.entrich.net 

 
shop@pixellobby.de

FINDEN SIE MICH 

AUCH HIER:

01 Möwen Schick

1 VE = 10 Stück 6,00 € (0,60 €/Stück) --> UVP 1,50 € - 1,70 €
DIN A6 / Feinpapier Pure white, matt, 350 Gramm,  
Rückseite mit Adressfeld

POSTKARTEN |   mind. Abnahmemenge:  
	 10 VE - nicht  
	 Motivabhängig
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	 Deichschafs
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03	 Deichschafe

03 –
03 –
03 –
03 –
03 –
03 –

VE
VE
VE
VE
VE
VE

Füllen Sie Ihre Bestellliste lieber digital aus? Kein Problem! Ein 
Formular PDF macht es möglich. Einfach QR-Code scannen, 
PDF speichern, ausfüllen und versenden.

Lieferung nur so lange der Vorrat reicht.
Alle Preise zzgl. MwSt.
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04 Schnappschuss

05 Sonderkarten

PIXELLOBBY 
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1 VE = 10 Stück 6,00 € (0,60 €/Stück) --> UVP 1,50 € - 1,70 €
DIN A6 / Feinpapier Pure white, matt, 350 Gramm,  
Rückseite mit Adressfeld

MÖWIGE BESTELL-LISTE

POSTKARTEN |   mind. Abnahmemenge:
10 VE - nicht 
Motivabhängig
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06 Möwenglück

PIXELLOBBY 
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1 VE = 10 Stück 6,00 € (0,60 €/Stück) --> UVP 1,50 € - 1,70 €
DIN A6 / Feinpapier Pure white, matt, 350 Gramm,  
Rückseite mit Adressfeld

MÖWIGE BESTELL-LISTE

POSTKARTEN |   mind. Abnahmemenge:  
	 10 VE - nicht  
	 Motivabhängig
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Baltic Sea

PIXELLOBBY 
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1 VE = 10 Stück 6,00 € (0,60 €/Stück) --> UVP 1,50 € - 1,70 €
DIN A6 / Feinpapier Pure white, matt, 350 Gramm,  
Rückseite mit Adressfeld

MÖWIGE BESTELL-LISTE

POSTKARTEN |   mind. Abnahmemenge:  
	 10 VE - nicht  
	 Motivabhängig
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PIXELLOBBY 

Technische Daten 
Notizblock  
DIN Lang 9,8*21 cm  
80 g/m2 

50 Blatt  
Graupappe 400 g/m2 verleimt
ohne Folienverpackung

Preis:
2,10 €/Stück

UVP: 3,90 € 

Technische Daten 
Lesezeichen  
1/2 DIN 6 hoch 
5,2*14,8 cm  
350 g/m2 Bilderdruck matt
ohne Folienverpackung

Staffelpreis:
1-40 = 0,45 €/Stück
Ab 40 = 0,35 €/Stück 

102

103

Notizblock |	 mind. Abnahmemenge: 6 Stück

Lesezeichen |	 1 VE = 10 Stück 4,50 €  --> UVP 1,30 € - 1,50 € 
		  mind. Abnahmemenge: 4 VE - nicht Motivabhängig

MÖWIGE BESTELL-LISTE
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Technische Daten 
Matte Oberfläche /  
Durchmesser 37 mm
Die Rückseite besteht aus  
schwarzem Kunstoff. In diesem ist 
ein nicht sichtbarer starker Magnet 
eingelassen. Das sorgt für eine 
makellose Optik und eine hohe 
Haftkraft auf Kühlschränken,  
Whiteboards und den meisten 
anderen metallischen Flächen. 

Preis:
1,20 €/Stück

UVP: 3,20 € 

110 Div. Motive 120 Möwen Gang

Magnete |   mind. Abnahmemenge: 4 VE
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1 VE = 3 Stück (nicht Motivabhängig) 
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PIXELLOBBY 

MÖWIGE BESTELL-LISTE

Technische Daten 

Größe 20*20 cm
Leinwand Qualität:  
340 g Mischgewebe
Druck: Pigment Fine Art Druck
Holzrahmen: Echter Keilrahmen
Rahmenstärke: 2 cm
mit Aufhänger
einzeln im Schutzbeutel geliefert

Staffelpreis: 
ab 6 Stück 10,00 €/Stück
ab 10 = 9,80 €/Stück
ab 21 = 8,80 €/Stück

UVP: 23,50 - 25,00 € 

Technische Daten 

Format:  
210 x 297 mm DIN A4  
Hochformat
170 g/m² Offset
4/0-farbig CMYK
Metall-Wire-O-Bindung Silber 
blank oben
nicht in Folie geschweißt

Preis:
6,20 €/Stück

UVP: 14,95 €

Bestellung vorab möglich. Lieferbar ab ende Mai.

190 Kunstdruck auf Mini-Leinwand |	 mind. Abnahmemenge: 	
						      6 Stück  
						      (nicht Motivabhängig)

130 Jahreskalender |	 mind. Abnahmemenge: 				  
			   5 Stück  
						    

Schafe / Möwen
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KUNDENDATEN

Unternehmen:

Ansprechpartner:

Adresse:

E-Mail/Telefon:

Gew. Liefertermin:

Datum/Unterschrift:

Allgemeine Geschäftsbedingungen:

Technische und formale Änderungen vorbehalten.
Alle Preisangaben:

Verkaufspreise in Netto. 
UVP in Brutto.

VERSAND:
Der Versand ist für Geschäftskunden in Deutschland  

ab einem Bestellwert von 200 € (netto) kostenfrei.  
Ausgenommen sind Lieferungen auf Paletten.  

Die Versandkosten in andere Länder und die Kosten für 
Palettenlieferungen werden individuell ermittelt.  

Zahlungsbedingungen: 14 Tage ohne Abzug.

FINDEN SIE MICH 

AUCH HIER:

Ich stelle auch individualisierte Produkte her. 
Kontaktieren Sie mich gerne unter  

steffi@pixellobby.de für  
eine individuelle Beratung.  

MÖWIGE BESTELL-LISTE

PIXELLOBBY 
 

Stephanie Entrich 
Annostrasse 76 

50678 Köln 
 

+49 151 46347883 

www.pixellobby.de 
www.entrich.net 

 
shop@pixellobby.de
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